МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О проведении

республиканской научно-практической
конференции по профилактике экстремизма, идеологии

терроризма и деструктивных явлений среди обучающихся
и в молодежной среде

В целях реализации мероприятий Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-
2023 годы,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 13 октября 2023 года республиканскую научно-
практическую конференцию по профилактике экстремизма, идеологии
терроризма и деструктивных явлений среди обучающихся и в молодежной
среде (далее – Конференция).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конференции (приложение № 1).
2.2. Состав организационного комитета Конференции (приложение

№ 2).
3. Организацию подготовки и проведения Конференции поручить

государственному бюджетному учреждению дополнительного
профессионального образования Республики Адыгея «Адыгейский
республиканский институт повышения квалификации» (Тхагова Ф.Р.).

4. Руководителям органов управления образованием
муниципальных районов и городских округов, руководителям
государственных образовательных организаций, подведомственных
Министерству образования и науки Республики Адыгея, обеспечить
участие педагогических работников в Конференции.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности
Министра

[SIGNERSTAMP1]

 Е.К. Лебедев